
 

 

                                                                  
                                                     

 

 

 

 

                      QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                         Shërbimi i administratës dhe personelit  
 

 

Në bazë të nenit 8, të Ligjit të Punës nr.03/L-212, të Republikës së Kosovës, neni 5, paragrafi 10, 

të Udhëzimit Administrativ, Nr.14/2011,  për Rregullimin e procedurave  për themelimin e 

marrdhënies së punës në Sektorin Publik, Zyra  e Personelit  pranë  QKMF –së: 

 

      N J O F T O N  
 

Kandidatët të cilët kanë  marrë  pjesë ne konkursin e datës 28.02.2017 me nr. 482, për pozitën 

Specialist të Mjekësisë Familjare, Doktor të Mjekësisë, Infermier të Përgjithshëm, 

Ass.Stomatologjisë dhe Teknik Laborant në QKMF, se pas rezultateve të procesit të vlerësimit të 

anëtareve të Komisionit Intervistues  janë përzgjedhur këta kandidatë për këto pozita: 

 

 

SPECIALIST TË MJEKËSISË FAMILJARE 

    1 Dr. Spec. Arbënore   Mehmetej-Millaku                             135 pikë 

    2   Dr. Spec. Shefki        Zhushi                                                124 pikë 

 

 

DOKTOR TË MJEKËSISË 

    1 Dr. Egzona                  Hyseni                                             129 pikë 

    2   Dr. Natyra                   Mustafa                                           127 pikë 

                                 

 

 

 

 

INFERMIER TË PËRGJITHSHËM 

1 Saranda                      Elshani-Behra                                   129 pikë 



2 Mitat                          Salihu                                               129 pikë 

3 Syzana                       Krasniqi                                            125 pikë 

4 Adlie                          Morina-Krasniqi                              120 pikë            

 

 

 

ASS.STOMATOLOGJISË 

    1 Heroina                    Krasniqi                                            130 pikë 

    2   Mirlinda                   Krasniqi                                            119 pikë 

 

 

 

TEKNIK  LABORANT 

    1 Nexhat                      Shabani                                             141 pikë 

    2   Bujar                         Selmani                                            112 pikë 

 

 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese në afat prej 15 ditësh nga 

data e shpalljës së rezultateve pranë Komisionit të Ankesave në QKMF - Prishtinë                                                                                                               

 

                                                                                    

         Zyra e personelit QKMF 

          

          

 

 


